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Hangeverteiler - Hangeverteiler

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 573671

EAN 4024941948333
Produktgruppe Hangeverteiler
Bestlickung Frontseite:

2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V Typ 7138
6 x C-Automat 16A 1p

1 x FI-Schutzschalter 40/0,03A 4p 3TE
Ruckseite:

4 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V Typ 7138
Absicherung/Schutzmaf3nahme Siehe Gehauseaufteilung
Leitungseinfihrung/Anschlussmaoglichkeit

1 x M32 oben / offen

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

Seite 1/ 3



Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Schutzart
Geratefarbe
Gerate-Hohe
Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Datum: 23.01.2020

Anschlussfertig verdrahtet auf Reihenklemmen
5x 16 mm?

Aufbau gemal Z-Nr. 2131063

P44

Gehause grau RAL 7035

276mm

184mm

206mm

3,828 kg / Stiick

Karton

1ST

4024941948333

345 mm

345 mm

217 mm

4,163 kg

24.276 ccm
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