

Hängeverteiler - Hängeverteiler



Artikelbeschreibung	
BALS-Art.-Nr	573671
EAN	4024941948333
Produktgruppe	Hängeverteiler
Bestückung	<p>Frontseite:</p> <p>2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V Typ 7138</p> <p>6 x C-Automat 16A 1p</p> <p>1 x FI-Schutzschalter 40/0,03A 4p 3TE</p> <p>Rückseite:</p> <p>4 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V Typ 7138</p>
Absicherung/Schutzmaßnahme	Siehe Gehäuseaufteilung
Leitungseinführung/Anschlussmöglichkeit	1 x M32 oben / offen

Artikelbeschreibung

Zusätzliche Informationen	Anschlussfertig verdrahtet auf Reihenklemmen 5 x 16 mm ² Aufbau gemäß Z-Nr. Z131063
Schutzart	IP44
Gerätefarbe	Gehäuse grau RAL 7035
Geräte-Höhe	276mm
Geräte-Breite	184mm
Geräte-Tiefe	206mm

Logistikdaten

Einzelgewicht	3,828 kg / Stück
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941948333
Länge	345 mm
Breite	345 mm
Höhe	217 mm
Gewicht	4,163 kg
Volumen	24.276 ccm

